## 山东联创产业发展集团股份有限公司 关于出售子公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、交易概述

- 1、山东联创产业发展集团股份有限公司(以下简称公司)于 2020年6月24 日召开第三届董事会第六十五次会议,审议通过了《关于公司出售资产暨关联交 易的议案》,同意将公司子公司上海激创广告有限公司 100%的股权转让给山东聚 迪企业管理服务有限公司, (具体内容详见《关于出售资产暨关联交易的公告》 公告编号: 2020-079)。
- 2、公司于2020年7月29日召开第三届董事会第六十八次会议,审议通过了 《关于出售北京联创达美广告有限公司股权暨关联交易的议案》,同意将公司子 公司北京联创达美广告有限公司 100%的股权转让给齐海莹, (具体内容详见《关 于出售北京联创达美广告有限公司股权暨关联交易的公告》公告编号: 2020-095) .
- 3、公司于 2020 年 12 月 22 日召开第三届董事会第七十八次会议, 审议通过 了《关于出售资产暨关联交易的议案》,同意将公司子公司甜橙创新(北京)品 牌管理顾问有限公司、上海鏊投广告有限公司、霍尔果斯鏊投文化传媒有限公司、 上海鏊投数字科技有限公司四家公司全部股权转让给山东聚迪企业管理服务有限 公司, (具体内容详见《关于出售资产暨关联交易的公告》公告编号: 2020-144) .

## 二、进展情况

- 1、截止 2020 年 7 月 17 日,上海激创广告有限公司已完成了股权转让的工商 变更登记手续。本次工商变更登记完成后,公司不再持有其股权,不再纳入公司 合并报表范围核算。
- 2、截止 2020 年 9 月 30 日,北京联创达美广告有限公司已完成了股权转让的 工商变更登记手续。本次工商变更登记完成后,公司不再持有其股权,不再纳入 公司合并报表范围核算。



3、截止 2020 年 12 月 24 日,甜橙创新(北京)品牌管理顾问有限公司、上海鏊投广告有限公司、霍尔果斯鏊投文化传媒有限公司、上海鏊投数字科技有限公司已完成了股权转让的工商变更登记手续。本次工商变更登记完成后,公司不再持有上述四家公司股权,不再纳入公司合并报表范围核算。

特此公告。

山东联创产业发展集团股份有限公司董事会 2021年2月2日